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Wielkanoc „2020” 

 

                                                                Alleluja!!!                               
                     

                                                                               „Nie bójcie się! (…)  

Ja jestem z wami przez wszystkie dni, 

 aż do skończenia świata”. 
                                                                                                                                                                                              /Mt 28,10a.20b/       

                   

               

 

 

 

 

 

Umiłowani w Chrystusie 

Drodzy Dobroczyńcy i Przyjaciele 

Parafialnego Oddziału Caritas przy Parafii Św. Rodziny w Tarnowie 

 
 

Trwając w wyjątkowym czasie, czasie wielu pytań, które są dla nas ważne, 

czasem niewiadomej - życzymy niech osobiste, bliskie spotkanie ze 

Zmartwychwstałym Panem w Waszym życiu kształtuje i pogłębia wewnętrzną 

relację z Nim Dawcą Życia, Zwycięską Miłością napełniającą Wasze serca swą siłą, 

pokojem i pewnością, że nie jesteśmy sami, że On jest zawsze gotowy stanąć po 

Waszej stronie, gotowy przyjść Wam z pomocą, że wyzwala  Was z wszelkiego lęku, 

co uruchamia Waszą wiarę.  

Pozwólmy Mu zatrzymać się w swoim domu i działać swą łaską. Niech 

uzdrawia w Was życie według swego Ducha, Ducha Świętego. Niech rodzi się w Was 

pokój w Duchu Świętym i przeprowadzi Was przez wszystkie wydarzenia,  

bo wszystko w życiu jest łaską.  

Niech odrodzona w Was wiara będzie niezłomna i żywa, niech da siłę w 

pokonywaniu trudności i w każdej chwili pozwala z ufnością patrzeć w przyszłość.  

Dziękujemy Państwu z serca za dar wszelkiej bezinteresownej dobroci 

okazywanej bliźnim.  

Prosimy przyjąć w szczególny sposób podczas tych radosnych Świąt 

Zmartwychwstania Pańskiego dar wdzięcznej i nieustannej modlitwy w intencjach 

Państwa, Współpracowników i Bliskich.  

Z wdzięcznością Wolontariusze Parafialnego Oddziału Caritas przy Parafii Św. 

Rodziny w Tarnowie wraz z Ubogimi Chrystusowymi i Duszpasterzami.       


